
 

 

 € 15 € 10

 € 80 € 50

€ 7,5 € 5

€ 25 € 15

€ 100 € 60

€ 12,5 € 7,5

€ 30 € 18

€ 130 € 80

€ 15 € 9

 

MEDIA 
STAGIONE

BASSA
STAGIONE

ALTA
STAGIONE

LETTINO +
OMBRELLONE

CABANA
2 PAX

LETTINO
PER BAMBINI
(SOTTO I 12 ANNI)

  

18.04 — 11.05

Giornaliero Pomeridiano

10:00 

18:00

14:00 

18:00

13.06 — 31.08

Giornaliero Pomeridiano

09:00 

19:00

14:00 

19:00

  

16.05 — 12.06
01.09 — 30.09

Giornaliero Pomeridiano

10:00 

19:00

14:00 

19:00

PROMO 3 DAYS PROMO 5 DAYS

LETTINO + 
OMBRELLONE

CABANA (2 PAX)

PROMOZIONI VALIDE NEI SEGUENTI ORARI:
BASSA STAGIONE DALLE 10.00 ALLE 18.00 | MEDIA STAGIONE DALLE 10.00 ALLE 19.00 | ALTA STAGIONE DALLE 9.00 ALLE 19.00

LETTINO + 
OMBRELLONE

€ 37,5

€ 200 € 250 € 325

€ 62,5 € 75

BASSA 
STAGIONE

MEDIA
STAGIONE

ALTA
STAGIONE

€ 60 € 120€ 100
BASSA 
STAGIONE

MEDIA
STAGIONE

ALTA
STAGIONE


